Pressupost anual 2023 i Resultat 2023

Import net de la xifra de

negoci
Aprovisionaments

Altres ingressos
d’explotacio

Despeses de personal

Altres despeses d’

explotacié

Amortitzacié Immobilitzat

Resultat d’explotacio

Resultat financer

Resultat abans d'impostos

Resultat de I'exercici
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13.882.528
(8.212.634)

147.795

(2.937.311)
(1.855.946)
(843.318)

181.113

(4.200)
176.913
132.685

13.699.592
(7.869.137)

157.065

(2.990.084)
(1.827.829)
(808.405)

361.202
(155.597)
205.606
154.313

POA 2023 m REAL 2023

14.015.357
(8.158.236)

329.590

(2.977.791)
(1.943.984)
(810.621)

434.316
(151.560)
282.756
250.628



Presupuesto anual 2023 y Resultado 2023

POA 2023 m REAL 2023

Importe neto del importe de

negocio

(8.212.634) (7.869.137) (8.158.236)
SUCILEICEETCL 147.795 157.065 329.590
explotacién
Gastos de personal (2.937.311) (2.990.084) (2.977.791)
Otros gestos de explotaciéon (1.855.946) (1.827.829) (1.943.984)
Amortitzacion Inmobilitzado (843.318) (808.405) (810.621)
Resultado de explotacion 181.113 361.202 434.316
Resultato financiero (4.200) (155.597) (151.560)
Resultado antes de 176.913 205.606 282.756
impuestos
Resultado del ejercicio 132.685 154.313 250.628
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